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FASHION PROFESSIONAL 2300 TH—

Secador

Cédigo producto: 900587000
Modelo: Fashion Professional 2300
Cddigo EAN: 8414234005878
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DESCRIPCION

Resultados profesionales en tu hogar con el secador profesional Fashion Professional 2300. Incluye concentrador para un facil alisado y difusor
para el pelo rizado. Con su motor AC Profesional obtendras un secado rapido y podras elaborar el peinado que desees de forma comoda y eficaz.

CARACTERISTICAS

. 2200W

« Motor AC profesional
« 2 velocidades

« 3temperaturas

« Golpe de aire frio

« Filtro extraible

« Anillo colgador

ACCESORIOS INCLUIDOS

Concentrador y difusor.

Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso. Datos validos salvo error tipografico. Todos los derechos reservados. Actualizado 11/04/2025
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DATOS TECNICOS
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Potencia Voltaje
Nivel sonoro

Longitud del cable

2.200W

180cm

Voltaje

Tension

DATOS LOGISTICOS

2.200W

220-240V

Anchura

Profundidad

Anchura

Profundidad

Anchura

Profundidad

27cm

25cm

10cm

24,80 cm

26cm

31,70 cm

PRODUCTO

Altura

Peso

CAJAUNITARIA

Altura

Peso

CAJAMASTER

Altura

Peso

10cm

26cm

53,50 cm

8,44 kg

Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso. Datos validos salvo error tipogréafico. Todos los derechos reservados. Actualizado 11/04/2025



