taurus

FASHION PROFESSIONAL 2300

Secador

Código producto: 900587000

Modelo: Fashion Professional 2300

Código EAN: 8414234005878





DESCRIPCIÓN

Resultados profesionales en tu hogar con el secador profesional Fashion Professional 2300. Incluye concentrador para un fácil alisado y difusor para el pelo rizado. Con su motor AC Profesional obtendrás un secado rápido y podrás elaborar el peinado que desees de forma cómoda y eficaz.

CARACTERÍSTICAS

- 2200W
- · Motor AC profesional
- 2 velocidades
- 3 temperaturas
- · Golpe de aire frío
- Filtro extraíble
- · Anillo colgador

ACCESORIOS INCLUIDOS

Concentrador y difusor.

taurus

FASHION PROFESSIONAL 2300





DATOS TÉCNICOS				
Potencia Voltaje	2.200 W	Voltaje	2.200 W	
Nivel sonoro		Tensión	220-240 V	
Longitud del cable	180 cm			

Longitud del cable	18U cm				
DATOS LOGÍSTICOS					
PRODUCTO					
Anchura	27 cm	Altura	10 cm		
Profundidad	25 cm	Peso			
CAJA UNITARIA					
Anchura	10 cm	Altura	26 cm		
Profundidad	24,80 cm	Peso			
CAJA MASTER					
Anchura	26 cm	Altura	53,50 cm		
Profundidad	31,70 cm	Peso	6,44 kg		